Céamara Municipal de Cristina - CNPJ: 04.363.372/0001-33

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICAGAO FINANCEIRA
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
VALORES DIVERSOS
PARTICIPAGAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balango Patrimonial
Periodo: 02/2011

21.406,90
21.406,90
6.391,23
15.015,67
12.702,24
4.073,05
4.073,05
8.629,19
8.629,19

PASSIVO
PASSIVO FINANCEIRO
DEPOSITOS
ISSQN
IRRF (Transf. p/ Prefeitura)
Aplicagéo Financeira
PASSIVO PERMANENTE
PARCELAMENTO DE DIVIDAS
VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS

0,00 SOMA PASSIVO REAL
0,00ATIVO REAL LIQUIDO
0,00 TOTAL GERAL

34.109,14
0,00
34.109,14

60,66
60,66
15,16
29,83
15,67
0,00

0,00

0,00

0,00
60,66
34.048,48
34.109,14
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